
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2022 metai I ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga 2022 01 03 Giedraičių ambulatorija MRGA Nr. 274 14,32 Apklausa žodžiu

2. Paslauga 2022 01 03 VĮ Molėtų pirminės sveikatos PSPC Nr. 1365 217,41 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Maitinimo paslaugos 2022 01 03 IĮ Gindora kavinė Zodiakas Plius GING Nr. 681 160,00 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Automašinos remontas 2022 01 07 UAB "VAIDAVA" DAI Nr. 02933 110,00 Apklausa žodžiu

5. Paslauga Transporto priemonių draud. 2022 01 13 ERGO Insurance SE 02-6914135,151,154 34,00 Apklausa raštu

6. Paslauga Leidinių prenumerata 2022 01 13 UAB LIETUVOS RYTAS PVI22Nr. 00121 151,00 Apklausa žodžiu

7. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2022 01 15 UAB Logas line LGL Nr. 0003351 181,50 Apklausa raštu

8. Prekės Biuro kompiuteris su įranga 2022 01 17 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2022001 824,49 Apklausa žodžiu

9. Paslauga JA išplėstinis išrašas 2022 01 19 VĮ Registrų centras RC Nr. 11581048 5,39 Apklausa žodžiu

10. Paslauga Įmonės turto draudimas 2022 01 19 IT00069959 780,00 Apklausa žodžiu

11. Prekės Skaitiklis šilumos 2022 01 21 UAB "AXIS Tech" AXT2200070 525,14 Apklausa žodžiu

12. Paslauga Nuotekų ištraukimas 2022 01 27 UAB Moltransa ATR 22-750 38,00 Apklausa žodžiu

13. Paslauga 2022 01-27 "IF P&C Insurance AS" Nr. VA1246053 1629,00 Apklausa raštu

14. Prekės Kanc. prekės 2022 01 31 Marius Raišys MR Nr. 06019 31,80 Apklausa žodžiu

15. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 01 31 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF2813 27,18 Apklausa raštu

16. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 01 31 UAB "Gaschema" GPS064162 7,02 Apklausa raštu

17. Paslauga Transporto paslauga 2022 01 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01055 1044,23 Apklausa raštu

18. Paslauga Už statybos leidimą 2022 01 31 VMI 53062 93,00 Apklausa žodžiu

19. Prekės Puokštė 2022 01 31 D. Šavelienės įmonė DŠ040 29,00 Apklausa žodžiu

20. Paslauga VILNIES prenumerata 2022 01 31 AB Lietuvos paštas 2201001769 112,20 Apklausa žodžiu

21. Prekės Geriamasis vanduo 2022 01 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0093872 51,30 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros data

Sutarties /PVM 
saskaitos - faktūros  

Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 

suma su PVM

Darbuotojų sveikatos 
patikrinima

Darbuotojų sveikatos 
patikrinima

"IF P&C Insurance AS"

Bendrosios civilinės 
atsakomybės draudimas



22. Paslauga 2022 01 31 UAB Logas line LGL Nr. 0003407 145,20 Apklausa raštu

23. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 01 31 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1957852 20,62 Apklausa žodžiu

24. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimas 2022 01 31 VĮ Registrų centras RC Nr.11626598 0,84 Apklausa žodžiu

25. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 01 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr.133260 1,05 Apklausa raštu

26. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 01 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-00156 190,58 Apklausa raštu

27. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 01 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr.009293 127,84 Apklausa raštu

28. Paslauga Interneto mokestis 2022 01 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220009 35,04 Apklausa raštu

29. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 01 31 AB Lietuvos paštas 2201002326 0,16 Apklausa raštu

30. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 01 31 SOLLO, UAB SOL2200395 0,24 Apklausa raštu

31. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 01 31 EMA4523 1,45 Apklausa raštu

32. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 01 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15104 2228,12 Apklausa raštu

33. Paslauga 2022 01 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001581 55,45 Apklausa raštu

34. Paslauga BDAR paslaugos 2022 01 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 3703 114,95 Apklausa raštu

35. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 01 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1024174 44,09 Apklausa raštu

36. Prekės Stalas rašomasis kamp. 2022 01 07 IĮ "BALZENA" UTN 6703 350,00 Apklausa žodžiu

37. Prekės Amonio chlorido tirpalas 2022 01 03 O. Žuravliovo įmonė "AVSISTA" AVS NR. 24545 24,20 Apklausa žodžiu

38. Prekės Įv. prekės 2022 01 06 Alvydas Ražanskas ARA Nr. 0877 62,17 Apklausa žodžiu

39. Prekės Metalinis uždegimo tenas 2022 01 14 UAB "Komerta" KOM Nr. 22-0038 70,90 Apklausa žodžiu

40. Prekės Guolio mazgas UCF 212 2022 01 17 UAB NARVIJA NAR Nr. 0074372 48,56 Apklausa raštu

41. Prekės Manometras be glicerino 2022 01 26 Hansa Flex Hidraulika UAB 1370578152 16,12 Apklausa žodžiu

42. Prekės Įv. prekės 2022 01 27 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 8586 54,75 Apklausa žodžiu

43. Prekės Solenoidinis vožtuvas 2022 01 28 UAB "ROVASTA LT" RVL71151 64,46 Apklausa raštu

44. Prekės Benzinas, dyzelinas 2022 01 31 UAB "Viada LT" VIA0010107302 536,74 Apklausa raštu

45. Prekės Karbamido tirpalas 2022 01 31 UAB "Girilis" VII201 Nr. 0609 145,10 Apklausa raštu

46. Prekės Įv. prekės 2022 01 31 Molėtų RVK MRVKS530 181,79 Apklausa žodžiu

47. Prekės Raktai šešiak. 2022 01 31 Autoros prekyba UAB MM20 Nr. 000592 5,61 Apklausa žodžiu

48. Paslauga Teisinės paslaugos 2022 02 02 Advokatas Tomas Jaugelevičius Nr. 500 700,00 Apklausa raštu

49. Prekės Antigeno greitasis testas 2022 02 04 UAB EUROVAISTINĖ U0109 3198 71,85 Apklausa žodžiu

50. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2022 02 04 UAB EKOMETRIJA EKO22 Nr. 231 63,08 Apklausa raštu

51. Paslauga Už sąskaitos tvarkymą 2022 02 04 LR aplinkos projektų valdymo ag. APVA Nr. 2022-56 12,00 Apklausa žodžiu

52. Darbai Darbai Suginčių mokykloje 2022 02 10 UAB "SD servisas' SDS Nr. 004990 1983,19 Apklausa žodžiu

53. Paslauga Nekilnojamo turto reg. Išrašai 2022 01 11 VĮ Registrų centras RC Nr. 11730303 14,98 Apklausa žodžiu

54. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2022 02 15 UAB Logas line LGL Nr. 3596 181,50 Apklausa raštu

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Elektros įrenginių 
eksploatavimas



55. Paslauga Techninis projektas 2022 02 24 UAB Gaeta LEC Nr. 00720 14822,50 Apklausa raštu

56. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 02 28 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 134700 1,05 Apklausa raštu

57. Paslauga Interneto mokestis 2022 02 28 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220053 35,04 Apklausa raštu

58. Prekės Geriamasis vanduo 2022 02 28 UAB Gelsva VAF Nr. 0099180 52,02 Apklausa raštu

59. Paslauga 2022 02 28 UAB Logas line LGL Nr. 3689 145,20 Apklausa raštu

60. Paslauga Už transporto paslaugą 2022 02 28 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01062 1141,03 Apklausa raštu

61. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 02 28 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1966461 20,62 Apklausa žodžiu

62. Paslauga  Už KAC paslaugas 2022 02 28 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15143 2228,12 Apklausa žodžiu

63. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimas 2022 02 28 VĮ Registrų centras RC Nr. 11775428 0,56 Apklausa žodžiu

64. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 02 28 SOLLO, UAB SOL2201531 0,61 Apklausa raštu

65. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 02 28 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-00382 253,50 Apklausa raštu

66. Paslauga 2022 02 28 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001620 55,45 Apklausa raštu

67. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 02 28 AB Lietuvos paštas 2202001524 0,08 Apklausa raštu

68. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 02 28 EMA4620 1,45 Apklausa raštu

69. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 02 28 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 009461 5,99 Apklausa raštu

70. Paslauga Už acetileno balionų nuomą 2022 02 28 UAB "Gaschema" GPS065117 7,02 Apklausa raštu

71. Paslauga BDAR paslaugos 2022 02 28 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 3762 114,95 Apklausa raštu

72. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 02 28 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 3093 27,18 Apklausa raštu

73. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 02 28 UAB "Molėtų švara" SMJ1024608 44,09 Apklausa raštu

74. Prekės Sriegių fiksatorius 2022 02 02 UAB "Gitana" GUT-0023303 18,50 Apklausa žodžiu

75. Prekės Armatūra 16 2022 02 09 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX-7542 21,00 Apklausa žodžiu
76. Prekės Priestalis 2022 02 17 IĮ "BALZENA" UTN 6724 70,00 Apklausa žodžiu

77. Prekės Įv. prekės 2022 02 05 Molėtų RVK MRVKS573 53,36 Apklausa žodžiu

78. Prekės Granulių sraigtas 2022 02 08 UAB ANTARA LT ANF9891 93,28 Apklausa žodžiu

79. Prekės Apsauginiai vokai 2022 02 09 UAB "VERTYBIŲ SAUGA" ITW0032623 114,95 Apklausa raštu

80. Prekės Stiklas, diafragma 2022 02 22 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101575 858,19 Apklausa žodžiu

81. Prekės Citrinų rūgštis 2022 02 25 Margūnas, UAB MS22001769 3847,80 Apklausa raštu

82. Prekės Įv. prekės 2022 02 25 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR NR.8680 45,20 Apklausa žodžiu

83. Prekės Benzinas, dyzelinas 2022 02 28 UAB "Viada LT" VIA0010110216 472,54 Apklausa žodžiu

84. Prekės Įv. prekės 2022 02 28 UAB "Dauniškio prekyba" DPM025563 7,17 Apklausa raštu

85. Prekės Įv. prekės 2022 02 28 Molėtų RVK MRVKS607 14,46 Apklausa žodžiu

86. Paslauga Įv. prekės 2022 02 28 UAB "URKIS" URK202238 79,26 Apklausa žodžiu

87. Paslauga 2022 03 03 UAB EKOMETRIJA EKO22 Nr. 362 314,60 Apklausa raštu

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

Elektros įrenginių 
eksploatavimas

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Požeminio vandens 
monitoringas



88. Paslauga Nario mokestis 2022 03 04 LŠTA NM2022 Nr. 031 466,50 Apklausa raštu

89. Paslauga Parama Ukrainai 2022 03 04 Molėtų rajono savivaldybė B22-606 5000,00 Apklausa raštu

90. Paslauga UPS akumuliatorius 2022 03 14 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP202241 15,00 Apklausa žodžiu

91. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2022 03 15 UAB Logas line LGL Nr. 0003778 181,50 Apklausa raštu

92. Prekės Apskaitos politika 2022 03 16 "E-Z WAY", UAB EN Nr. 0013974 117,37 Apklausa žodžiu

93. Paslauga HX sidabrinis mokestis 2022 03 23 Telia Lietuva AB HSP519081 29,04 Apklausa žodžiu

94. Paslauga NT kadastro duomenų patikra 2022 03 23 VĮ Registrų centras RC Nr.11868694 650,00 Apklausa žodžiu

95. Paslauga Buldozerio nuoma 2022 03 24 UAB "JUORIDA" JUR. Nr.001022 907,50 Apklausa žodžiu

96. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 03 28 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1974974 20,62 Apklausa žodžiu

97. Paslauga Auditoriaus išvada ir ataskaita 2022 03 29 AA Nr. 169425 1333,00 Apklausa raštu

98. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 03 31 UAB "Gaschema" Nr. GPS066512 7,02 Apklausa raštu

99. Paslauga 2022 03 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001646 55,45 Apklausa raštu

100. Paslauga Už transporto paslaugą 2022 03 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01079 825,22 Apklausa raštu

101. Paslauga 2022 03 31 UAB Logas line LGL Nr.0003919 145,20 Apklausa raštu

102. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 03 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 009630 82,90 Apklausa raštu

103. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimas 2022 03 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 11910602 0,56 Apklausa raštu

104. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 03 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-00586 240,19 Apklausa raštu

105. Paslauga Geriamasis vanduo 2022 03 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0104772 103,89 Apklausa raštu

106. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 03 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15234 2228,12 Apklausa raštu

107. Paslauga Interneto mokestis 2022 03 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220107 35,04 Apklausa raštu

108. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 03 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 136171 1,40 Apklausa raštu

109. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 03 31 SOLLO, UAB SOL2202673 0,44 Apklausa raštu

110. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 03 31 AB Lietuvos paštas 2203001545 0,08 Apklausa raštu

111. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 03 31 EMA4717 1,45 Apklausa raštu

112. Paslauga BDAR paslaugos 2022 03 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 3827 114,95 Apklausa raštu

113. Prekės Kampuotis 35x35x4 2022 03 09 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX-7599 14,00 Apklausa žodžiu

114. Prekės Laminato gaminys 2022 03 22 Valtinė, UAB VALT2435 20,00 Apklausa žodžiu

115. Prekės Vandens skaitikliai 2022 03 22 UAB "ROVASTA LT" RVL72044 104,35 Apklausa žodžiu

116. Prekės Metalinis uždegimo tenas 2022 03 30 UAB "Komerta" KOM NR. 22-0066 70,90 Apklausa žodžiu

117. Prekės Hydro-X 2022 03 10 Filter UAB I-F001207 122,51 Apklausa žodžiu

118. Prekės Granulių sraigtas D-38 2022 03 14 UAB ANTARA LT ANF10000 57,60 Apklausa žodžiu

119. Prekės Įv. prekės 2022 03 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 8785 85,95 Apklausa žodžiu

120. Prekės Benzinas, dyzelinas 2022 03 31 UAB "Viada LT" VIA0010113157 665,77 Apklausa raštu

UAB "Audit&Accouting"

Elektros įrenginių 
eksploatavimas

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra



121. Prekės Įv. prekės 2022 03 31 Molėtų RVK MRCKA664 123,98 Apklausa žodžiu

122. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 03 31 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF3345 27,18 Apklausa raštu

123. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 03 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1025019 60,06 Apklausa raštu

52500,12


	II ketv.

